*

AU ) R UNIONE EUROPEA
P b . * . . .
A % l,/%éﬁld/ﬂ//a CJ’JM./(}{JJ’W&W(; L Fondo europeo di sviluppo regionale
>

f’j
[

scuola
nbizni

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
DI LENDINARA

Scuola Secondaria di I° Grado, Primaria e dell’Infanzia

Via G. Marconi, 36- 45026 LENDINARA (RO)
C.F. 91007980294 - Cod. Mecc. ROIC81700X - Cod. iPA: istsc_roic81700x - Cod. univoco F.E.: UFB64F
E-mail: roic81700x@istruzione.it - PEC: roic81700x@pec.istruzione.it

Sito internet: www.icslendinara.edu.it - Tel. 0425 / 641058

Prot. n. 10606 Lendinara, 04/10/2022

Codice progetto: 13.1.5A-FESRPON-VE-2022-83
CUP: F71122000120005

All’Albo on Line
Al DSGA
Al Sito web

Agli Atti della scuola

OGGETTO: Determina incarico DSGA Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Asse Il - Infrastrutture per I'istruzione — Fondo Europeo
di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. - Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici
innovativi per la scuola dell’'infanzia”. 13.1.5 — “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei, n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e n. 1304/2013 relativo al
Fondo Sociale Europeo;

VISTO I’ Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/38007 del 27 maggio 2022 Fondi Strutturali Europei — Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 — Fondo europeo
di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU Asse V — Priorita d'investimento: 13i — (FESR)  “Promuovere il
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell'economia — Azione 13.1.5 — “Ambienti didattici innovativi per le scuole
dell’infanzia” ;

VISTA lacandidaturan. 1085134 del 03/06/2022 presentata dall’Istituto al fine di aderire all’Avviso pubblico prot.

Documento informatico firmato digitalmente da PAOLA MALENGO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate


mailto:romm032003@istruzione.it
mailto:roic81700x@pec.istruzione.it
http://www.icslendinara.edu.it/

*

AU ) R UNIONE EUROPEA
P b . * . . .
A % l,/%éﬁld/ﬂ//a CJ’JM./(}{JJ’W&W(; L Fondo europeo di sviluppo regionale
>

f’j
[

scuola
nbizni

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
DI LENDINARA

Scuola Secondaria di I° Grado, Primaria e dell’Infanzia

Via G. Marconi, 36- 45026 LENDINARA (RO)
C.F. 91007980294 - Cod. Mecc. ROIC81700X - Cod. iPA: istsc_roic81700x - Cod. univoco F.E.: UFB64F
E-mail: roic81700x@istruzione.it - PEC: roic81700x@pec.istruzione.it

Sito internet: www.icslendinara.edu.it - Tel. 0425 / 641058

n. AOODGEFID/38007 del 27 maggio 2022 per la realizzazione “Ambienti didattici innovativi per la scuola
dell’infanzia”;

VISTA la lettera Prot. AOOGABMI - 72962 del 05/09/2022 di autorizzazione al progetto 13.1.5A-FESRPON-VE-
2022-83 Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - “Ambienti
didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”, che assegna all’Istituto Comprensivo di Lendinara la somma di
Euro 75.000,00;

VISTA il prot. N. 10601 del 04/10/2022 che determina I'avvio del progetto PON “Ambienti didattici innovativi
per le scuole dell’infanzia - 13.1.5A-FESRPON-VE-2022-83- CUP: F71122000120005;

RILEVATA la necessita di gestione amministrativo contabile per I'avvio del progetto PON “Ambienti didattici
innovativi per le scuole dell'infanzia” - CODICE PROGETTO: 13.1.5A-FESRPON-VE-2022-83 CUP:
F71122000120005;

CONSIDERATO il ruolo apicale del Direttore dei Servizi Generali Amministrativi(DSGA);
DETERMINA

di affidare al DSGA presso questo Istituto, Deborah Battistella, I'incarico di gestione amministrativo conta-
bile del progetto PON “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” CODICE PROGETTO: 13.1.5A-
FESRPON-VE-2022-83 CUP: F71122000120005;

Il Direttore Amministrativo € responsabile, con il Dirigente Scolastico, delle attivita dal punto di vista
amministrativo contabile.
Il Direttore Amministrativo durante I’espletamento dell’incarico dovra coordinare:

* Tutti gli atti amministrativo-contabili;

* Tutti i pagamenti inerenti le attivita del piano integrato;

* Tutti gli adempimenti contributivi e fiscali;

* |'aggiornamento dei documenti contabili di cui all’art. 40 del D.I. 129/2018;

* La predisposizione dei contratti da stipulare;


mailto:romm032003@istruzione.it
mailto:roic81700x@pec.istruzione.it
http://www.icslendinara.edu.it/

*

AU ) R UNIONE EUROPEA
P b . * . . .
A o L/%dwud/ﬁﬂ’o &M.gﬂnmome L Fondo europeo di sviluppo regionale
>

PON

scuola
nbizni

FSE-FESR

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
DI LENDINARA

Scuola Secondaria di I° Grado, Primaria e dell’Infanzia

Via G. Marconi, 36- 45026 LENDINARA (RO)
C.F. 91007980294 - Cod. Mecc. ROIC81700X - Cod. iPA: istsc_roic81700x - Cod. univoco F.E.: UFB64F
E-mail: roic81700x@istruzione.it - PEC: roic81700x@pec.istruzione.it

Sito internet: www.icslendinara.edu.it - Tel. 0425 / 641058

L'incarico prevede un compenso massimo di € 1110,00 lordo dipendente, per un totale di ore 60, pagate
secondo il CCNL ad euro 18,50 L.D. (ovvero euro 24,55 L.S.). L'impegno lavorativo, dovra essere svolto oltre
I'orario di servizio e dovra risultare da un apposito registro delle attivita. Sul compenso spettante saranno
applicate tutte le ritenute nella misura prevista dalle vigenti disposizioni di legge. In ogni caso, I'importo
complessivo sara corrisposto a conclusione delle attivita del Progetto dietro effettiva disponibilita da parte
dell’lstituto dei fondi comunitari o nazionali di riferimento del presente incarico.

Il presente provvedimento € immediatamente esecutivo e pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto Com-
prensivo di Lendinara https://www.icslendinara.edu.it (Albo Pretorio on line e spazio PON), e conservato,
debitamente firmato, agli atti della scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
Dott.ssa Paola Malengo

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.
“Codice dell’Amministrazione Digitale”
e norme ad esso connesse.


mailto:romm032003@istruzione.it
mailto:roic81700x@pec.istruzione.it
http://www.icslendinara.edu.it/
https://www./

		2023-10-25T12:20:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da PAOLA MALENGO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




